MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Diretoria de Desenvolvimento de Ensino
Campus Cabedelo

IFPB – Campus Cabedelo
End.: Rua Santa Rita de Cássia, n° 1900 – Bairro: Camboinha - Cabedelo/PB.

Horário: 89h às 17h / Contato: (83) 3248-5405

EDITAL DG Campus Cabedelo DE INGRESSO – VAGAS REMANESCENTES Nº 35/2024, de 30 de
setembro de 2024

RETIFICADO pelo EDITAL DG Campus Cabedelo DE INGRESSO – VAGAS REMANESCENTES Nº 36/2024,
de 02 de outubro de 2024

RETIFICADO pelo EDITAL DG Campus Cabedelo DE INGRESSO – VAGAS REMANESCENTES Nº 38/2024,
de 18 de outubro de 2024

PSCT 2024.2 – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - CAMPUS CABEDELO

A Direção Geral do IFPB - Campus Cabedelo faz saber o resultado da manifestação de interesse para

as vagas remanescentes ofertadas para o curso Técnico em Química Subsequente ao Ensino Médio,

para ingresso no semestre 2024.2, confome listagem a seguir:

Ordem da
Inscrição

Nome N° do Processo Resultado

1° Blendes Farias da Silveira Barbosa 23170.001902.2024-92 Matriculado(a)

2° Leide de Souza Rocha 23170.001965.2024-49 Matriculado(a)

3° Yuri Freitas da Silva 23170.001974.2024-30 Matriculado(a)

4° Diego Silva Bezerra 23170.001997.2024-44 Matriculado(a)

Cabedelo, 18 de outubro de 2024.

Turla Angela Alquete de Arreguy Baptista

Diretora Geral do Campus Cabedelo

RESULTADO FINAL